Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai giải pháp KIOSK y tế thông minh

tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh theo Đề án 06/CP

Thực hiện Công văn số 7190/UBND-KGVX ngày 24/6/2024 về việc triển

khai miễn phí giải pháp KIOSK y tế thông minh đối với các cơ sơ y tế trên địa

bàn tỉnh theo Đề án 06/CP. Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai trân trọng kính mời:

* Thành phần:

- Lãnh đạo Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế.

- Lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

- Các bệnh viện đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh, đa khoa khu vực, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Trung tâm Y tế các huyện, thành phố bao gồm:

+ Lãnh đạo đơn vị;

+ Lãnh đạo Phòng Tài chính kế toán hoặc Phòng Kế hoạch - Tài chính;

+ Viên chức phụ trách công nghệ thông tin.

- Lãnh đạo HDBank chi nhánh Sở Giao dịch Đồng Nai.

* Chủ trì: Lãnh đạo Sở Y tế.

* Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 02/7/2024 (thứ Ba).

* Địa điểm: Hội trường Sở Y tế (Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường

Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

* Nội dung:

- Giới thiệu giải pháp KIOSK y tế thông minh tại các cơ sở y tế phục vụ Đề

án 06/CP: Mô hình 6: Khám chữa bệnh sử dụng thẻ căn cước công dân và

VNeID; Mô hình 7: Khám chữa bệnh sử dụng sinh trắc học, KIOSK tự phục vụ

của Đề án 06/CP.

- Giới thiệu các giải pháp thanh toán không dùng tiền mặt.

Để Hội nghị đạt kết quả tốt, đề nghị lãnh đạo các đơn vị sắp xếp thời gian

tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-27T15:00:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:11:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:11:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:11:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!